ע"י ב"כ עו"ד סוזי עוז-סיני ארניה

הכרעת דין

בראשית הכרעת הדין אני מודיע על זיכוייה של הנאשמת מביצוע עבירת איומים והחזקת נכס החשוד כגנוב, ועל הרשעתה בביצוע עבירה של פגיעה בפרטיות.

כתב האישום והכפירה

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירות של החזקת נכס החשוד כגנוב, עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), פגיעה בפרטיות, עבירה לפי סעיף 52(5) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 ועבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. על פי כתב האישום, הנאשמת, הגברת לורי שם טוב (להלן: "שם טוב") החזיקה וניהלה אתר אינטרנט המכונה www.lory-shemtov.com (להלן: "אתר האינטרנט").

בשנים 2010 עד 2014 התנהלו הליכים משפטיים בין שם טוב לבין מדינת ישראל - משרד העבודה והרווחה ועובדיו, כך כתב האישום, וזאת על רקע החלטת פקידת הסעד ועובדות המשרד להוציא את ילדיה של שם טוב ממשמורתה.

שם טוב טענה להגנה נוספת, לפיה מותר היה לה לפרסם את המכתבים הגנובים, כהגדרתם בכתב האישום, מכיוון ש – "הפרסום היה הבעת דעה על התנהגות הנפגע בתפקיד... רשמי או ציבורי, בשירות ציבורי או בקשר לענין ציבורי, או על אפיו, עברו, מעשיו.. של הנפגע במידה שהם נתגלו באותה התנהגות" – כאמור בהוראת סעיף 15 (4) לחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה – 1965 (להלן: "חוק איסור לשון הרע"), שחוק הגנת הפרטיות מחיל גם לענין פגיעה בפרטיות (שם, סעיף 18 לחוק הגנת הפרטיות).

במילים אחרות, פשוטות, אומרת ההגנה: שם טוב, כעיתונאית, חייבת היתה לחשוף את פניו האמיתיות של סילמן, מי שיש לו חובות למגוון של גופים.

ידע מי שתופס עצמו כנפגע מהרשות – שאת מאבקו עליו לנהל כדת וכדין, על פי חוק, ופגיעה בעובדי ציבור העושים מלאכתם הקשה – לא תסכון.

אני מרשיע איפוא את הנאשמת בעבירה של פגיעה בפרטיותו של סילמן, כאמור ברישא להכרעת הדין.

ניתנה היום, י"ד שבט תשע"ו, 24 ינואר 2016, במעמד הצדדים

שמאי בקר, שופט